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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4070
	3462
	3756
	1102
	12390
	8834
	76,2 %
	599,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	892
	535
	880
	466
	2773
	2075
	17 %
	134,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	342
	283
	370
	103
	1098
	1003
	6,8 %
	53,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	1
	3
	1
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5304
	4281
	5007
	1672
	16264
	11914
	100 %
	787,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	234
	215
	195
	55
	699
	768
	75,5 %
	379,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	11
	29
	24
	101
	137
	10,9 %
	54,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	64
	29
	29
	4
	126
	126
	13,6 %
	68,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	335
	255
	253
	83
	926
	1032
	100 %
	502,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	175
	178
	241
	78
	672
	579
	78 %
	611,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	35
	20
	44
	28
	127
	119
	14,7 %
	115,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	13
	28
	8
	63
	77
	7,3 %
	57,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	224
	211
	313
	114
	862
	776
	100 %
	784,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	299
	301
	415
	73
	1088
	843
	73,4 %
	618,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	61
	109
	44
	310
	273
	20,9 %
	176,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	16
	35
	8
	84
	76
	5,7 %
	47,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	420
	378
	559
	125
	1482
	1192
	100 %
	842,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	296
	258
	284
	84
	922
	805
	82,5 %
	607,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	61
	37
	53
	23
	174
	168
	15,6 %
	114,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	5
	5
	4
	21
	36
	1,9 %
	13,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	364
	300
	342
	111
	1117
	1010
	100 %
	735,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	238
	224
	255
	55
	772
	541
	75 %
	664,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	46
	58
	64
	42
	210
	177
	20,4 %
	180,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	13
	16
	4
	46
	44
	4,5 %
	39,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	297
	295
	336
	101
	1029
	763
	100 %
	885,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1668
	1296
	1286
	400
	4650
	2831
	79,1 %
	75,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	317
	217
	315
	175
	1024
	656
	17,4 %
	16,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	65
	58
	68
	13
	204
	257
	3,5 %
	3,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	1
	2
	0
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2050
	1572
	1669
	589
	5880
	3745
	100 %
	95,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	235
	200
	271
	66
	772
	511
	68,6 %
	767,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	131
	40
	54
	29
	254
	120
	22,6 %
	252,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	30
	46
	9
	100
	54
	8,9 %
	99,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	381
	270
	371
	104
	1126
	686
	100 %
	1119,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	31
	18
	34
	21
	104
	213
	86 %
	97,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1
	2
	8
	5
	16
	52
	13,2 %
	15,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	27
	0,8 %
	0,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	33
	20
	42
	26
	121
	294
	100 %
	113,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	542
	378
	338
	97
	1355
	869
	66,3 %
	425,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	101
	63
	102
	57
	323
	212
	15,8 %
	101,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	118
	102
	103
	42
	365
	223
	17,9 %
	114,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	761
	543
	543
	196
	2043
	1306
	100 %
	641,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	352
	394
	437
	173
	1356
	870
	80,8 %
	721,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	67
	26
	102
	39
	234
	156
	13,9 %
	124,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	17
	40
	11
	88
	80
	5,2 %
	46,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	439
	437
	579
	223
	1678
	1107
	100 %
	893,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 39-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	22
	5
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	150
	28
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Куманово
	916
	277
	0
	0
	72
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	545
	96
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	663
	193
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Скопје Север
	1040
	344
	0
	0
	40
	0
	2
	0

	Скопје Југ
	1268
	177
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	1134
	214
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Гостивар
	616
	185
	0
	0
	295
	0
	0
	0

	Tетово
	739
	138
	0
	0
	70
	0
	0
	0

	Битола
	558
	70
	0
	0
	124
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	13
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	128
	22
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Берово
	107
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Делчево
	94
	18
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчани
	323
	54
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Пехчево
	13
	9
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Виница
	135
	40
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Debar
	140
	24
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Охрид
	367
	61
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Струга
	415
	89
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kрушево
	8
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	M.Брод
	53
	18
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	Прилеп
	711
	187
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Пробиштип
	60
	3
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Радовиш
	174
	59
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Штип
	538
	192
	0
	0
	81
	0
	0
	0

	Струмица
	78
	11
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Валандово
	26
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	339
	68
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Кавадарци
	380
	92
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Неготино
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Св.Николе
	132
	19
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Велес
	505
	55
	0
	0
	19
	0
	0
	0
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